
1 

 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 

От 28 августа 2023 г.                                                                            № 502 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О ведении учета питающихся детей на 2023 -2024 учебный год 
 

 

В целях организации горячего питания в школе на должном уровне в 

2023 -2024 учебном году, соблюдения всех норм и правил гигиены, в целях 

сохранения и укрепления здоровья детей  п р и к а з ы в а ю: 

1. Классным руководителям 1-11классов, ежедневно до 14:00 подавать 

в письменном виде заявку в журнале учета питающихся детей с 31.08.2023 

года; 

2. Предоставлять своевременно ежемесячный отчет о выполнении норм 

питания: 1-4 классы два раза в месяц до 15 и до 30 числа текущего месяца;  

5-11 классы до 30 числа текущего месяца; 

3. Ежемесячно предоставлять Плотниковой Н.И. - ответственной по 

питанию, справки или заявления родителей об отсутствии ребенка в 

питательный день; 

4. Контролировать соблюдение учащимися санитарно-гигиенических 

условий приема пищи и правила этикета; 

5. Сопровождать учащихся в столовую, согласно графика и 

осуществлять контроль при приеме пищи обучающимися; 

6. Контроль за организацией горячего питания в школе оставляю за              

собой. 

 

Директор школы                                                                                 Т.И. Скрипка 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-08-31T09:49:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




